
Fiche Horaire TRAVAUX PONT ST HILAIRE LA GRAVELLE

Ligne : MOR01 - MOREE 01

Valide à partir du 02/05/2023

Itinéraires MOR01A Itinéraires MOR01R MOR01R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT-JEAN-FROIDMENTEL SAINT JEAN FROIDMENTEL - (Bourg) 07:20 MOREE MOREE - (clg L.Pasteur) 12:30 17:00

ST JEAN FROIDM. - (Gare) 07:21 SAINT-HILAIRE-LA-GRAVELLE ST HILAIRE LA G. - (Ecole prim.) X X

ST JEAN FROIDM. - (Rougemont) 07:24 SAINT-JEAN-FROIDMENTEL SAINT JEAN FROIDMENTEL - (Bourg) 12:45 17:15

ST JEAN FROIDM. - (les Journets) 07:25 ST JEAN FROIDM. - (Gare) 12:46 17:16

SAINT-JEAN-F. - (Besnardières) 07:29 ST JEAN FROIDM. - (Rougemont) 12:49 17:19

ST JEAN FROIDM. - (Tafforeaux) 07:33 ST JEAN FROIDM. - (les Journets) 12:50 17:20

SAINT-HILAIRE-LA-GRAVELLE ST HILAIRE LA G. - (Vallée Ragot) 07:36 SAINT-JEAN-F. - (Besnardières) 12:54 17:24

ST HILAIRE LA G -(Marchais Pilot) 07:38 ST JEAN FROIDM. - (Tafforeaux) 12:57 17:27

ST HILAIRE LA G. - (Bois Normand) 07:40 SAINT-HILAIRE-LA-GRAVELLE ST HILAIRE LA G. - (Vallée Ragot) 13:00 17:30

ST HILAIRE LA G. - (les Noyers) 07:45 ST HILAIRE LA G -(Marchais Pilot) 13:03 17:33

MOREE MOREE - (clg L.Pasteur) 08:03 ST HILAIRE LA G. - (Bois Normand) 13:05 17:35

ST HILAIRE LA G. - (les Noyers) 13:10 17:40

Légende itinéraires

MOR01A - MOREE VEHICULE 1 ALLER Légende itinéraires

MOR01R - MOREE VEHICULE 1 RETOUR

ST HILAIRE LA G. - (Ecole prim.) NON DESSERVI PENDANT LES TRAVAUX


